PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2021

                                     № 10
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кавказский район
от 28 декабря 2020 г. № 1844 «О квалификационных
требованиях к должностям муниципальной службы
в администрации муниципального образования
 Кавказский район»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе                                        в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 г.                    № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,                                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования  Кавказский район  от 28 декабря 2020 г. № 1844 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования  Кавказский район» изменения, дополнив пункт 1 «Экономика и управление» столбца 2 «Профессиональное образование по профилю замещаемой должности» приложения к постановлению «Квалификационные требования к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район» по главной должности муниципальной службы «Начальник отдела, заместитель начальника организационного отдела администрации муниципального образования Кавказский район» следующим текстом:
«Специальности, к направлению подготовки» - Маркетинг;

«Квалификации» - Маркетолог.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Кавказский район

                              В.Н. Очкаласов